

CONSORCIO PUBLICO DE SAUDE DA MICRORREGIAO DE ARACATI - CPSM
ARACATI-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2025.02.11.0
Processo Administrativo Nº 011/2025
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: EDVANIA VIANA MAIA
Data de Publicação: 20/02/2025 15:49:54

participante

TOTAL DO PROCESSO: 375.330,00

375.330,00

TOTAL DA PROPOSTA

Total: 375.330,00

LOTE 1	Quant.: 1	Num: 192		
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:	
Descrição: ACRILIZAÇÃO – PRÓTESE TOTAL (INCUI ACABAMENTO E POLIMENTO)				
Quantidade: 600	Val. Ref.: 209,33	Valor Unit.: 208,00	Total Item: 124.800,00	
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:	
Descrição: ACRILIZAÇÃO – PPR (INCLUI ACABAMENTO E POLIMENTO)				
Quantidade: 240	Val. Ref.: 208,00	Valor Unit.: 207,00	Total Item: 49.680,00	
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:	
Descrição: MONTAGEM DOS DENTES				
Quantidade: 750	Val. Ref.: 188,33	Valor Unit.: 187,00	Total Item: 140.250,00	
Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:	
Descrição: MONTAGEM DOS DENTES – PPR				
Quantidade: 180	Val. Ref.: 181,33	Valor Unit.: 180,00	Total Item: 32.400,00	
Item: 5	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:	
Descrição: PLACA OCLUSAL				
Quantidade: 60	Val. Ref.: 212,50	Valor Unit.: 210,00	Total Item: 12.600,00	
Item: 6	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:	
Descrição: CONFECÇÃO PLANO DE CERA				
Quantidade: 120	Val. Ref.: 131,47	Valor Unit.: 130,00	Total Item: 15.600,00	



CONSORCIO PUBLICO DE SAUDE DA MICRORREGIAO DE ARACATI - CPSM
ARACATI-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2025.02.11.0
Processo Administrativo Nº 011/2025
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: EDVANIA VIANA MAIA
Data de Publicação: 20/02/2025 15:49:54

Participante 9

TOTAL DO PROCESSO: 377.931,30

377.931,30

TOTAL DA PROPOSTA

Total: 377.931,30

LOTE 1	Quant.: 1	Num: 143		
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:	
Descrição: ACRILIZAÇÃO – PRÓTESE TOTAL (INCLUI ACABAMENTO E POLIMENTO)				
Quantidade: 600	Val. Ref.: 209,33	Valor Unit.: 209,33	Total Item: 125.598,00	
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:	
Descrição: ACRILIZAÇÃO – PPR (INCLUI ACABAMENTO E POLIMENTO)				
Quantidade: 240	Val. Ref.: 208,00	Valor Unit.: 208,00	Total Item: 49.920,00	
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:	
Descrição: MONTAGEM DOS DENTES				
Quantidade: 750	Val. Ref.: 188,33	Valor Unit.: 188,33	Total Item: 141.247,50	
Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:	
Descrição: MONTAGEM DOS DENTES – PPR				
Quantidade: 180	Val. Ref.: 181,33	Valor Unit.: 181,33	Total Item: 32.639,40	
Item: 5	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:	
Descrição: PLACA OCLUSAL				
Quantidade: 60	Val. Ref.: 212,50	Valor Unit.: 212,50	Total Item: 12.750,00	
Item: 6	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:	
Descrição: CONFECÇÃO PLANO DE CERA				
Quantidade: 120	Val. Ref.: 131,47	Valor Unit.: 131,47	Total Item: 15.776,40	



CONSORCIO PUBLICO DE SAUDE DA MICRORREGIAO DE ARACATI - CPSM
ARACATI-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2025.02.11.0
Processo Administrativo Nº 011/2025
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: EDVANIA VIANA MAIA
Data de Publicação: 20/02/2025 15:49:54

Participante 3

TOTAL DO PROCESSO: 377.878,80			
377.878,80			
TOTAL DA PROPOSTA			
Total: 377.878,80			
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 464	
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: ACRILIZAÇÃO – PRÓTESE TOTAL (INCLUI ACABAMENTO E POLIMENTO)			
Quantidade: 600	Val. Ref.: 209,33	Valor Unit.: 209,30	Total Item: 125.580,00
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: ACRILIZAÇÃO – PPR (INCLUI ACABAMENTO E POLIMENTO)			
Quantidade: 240	Val. Ref.: 208,00	Valor Unit.: 207,98	Total Item: 49.915,20
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: MONTAGEM DOS DENTES			
Quantidade: 750	Val. Ref.: 188,33	Valor Unit.: 188,30	Total Item: 141.225,00
Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: MONTAGEM DOS DENTES – PPR			
Quantidade: 180	Val. Ref.: 181,33	Valor Unit.: 181,30	Total Item: 32.634,00
Item: 5	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: PLACA OCLUSAL			
Quantidade: 60	Val. Ref.: 212,50	Valor Unit.: 212,49	Total Item: 12.749,40
Item: 6	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: CONFECÇÃO PLANO DE CERA			
Quantidade: 120	Val. Ref.: 131,47	Valor Unit.: 131,46	Total Item: 15.775,20

CONSORCIO PUBLICO DE SAUDE DA MICRORREGIAO DE ARACATI - CPSM
ARACATI-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2025.02.11.0
Processo Administrativo Nº 011/2025
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: EDVANIA VIANA MAIA
Data de Publicação: 20/02/2025 15:49:54

Participante 4

				TOTAL DO PROCESSO:	377.340,00
					377.340,00
TOTAL DA PROPOSTA				Total:	377.340,00
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 884			
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:		
Descrição: ACRILIZAÇÃO – PRÓTESE TOTAL (INCLUI ACABAMENTO E POLIMENTO)					
Quantidade: 600	Val. Ref.: 209,33	Valor Unit.: 209,00		Total Item: 125.400,00	
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:		
Descrição: ACRILICAÇÃO – PPR (INCLUI ACABAMENTO E POLIMENTO)					
Quantidade: 240	Val. Ref.: 208,00	Valor Unit.: 208,00		Total Item: 49.920,00	
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:		
Descrição: MONTAGEM DOS DENTES					
Quantidade: 750	Val. Ref.: 188,33	Valor Unit.: 188,00		Total Item: 141.000,00	
Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:		
Descrição: MONTAGEM DOS DENTES – PPR					
Quantidade: 180	Val. Ref.: 181,33	Valor Unit.: 181,00		Total Item: 32.580,00	
Item: 5	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:		
Descrição: PLACA OCLUSAL					
Quantidade: 60	Val. Ref.: 212,50	Valor Unit.: 212,00		Total Item: 12.720,00	
Item: 6	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:		
Descrição: CONFECÇÃO PLANO DE CERA					
Quantidade: 120	Val. Ref.: 131,47	Valor Unit.: 131,00		Total Item: 15.720,00	

[Handwritten signature]

CONSORCIO PUBLICO DE SAUDE DA MICRORREGIAO DE ARACATI - CPSM
ARACATI-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2025.02.11.0
Processo Administrativo Nº 011/2025
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: EDVANIA VIANA MAIA
Data de Publicação: 20/02/2025 15:49:54

Participante 5

TOTAL DO PROCESSO: 208.005,00

208.005,00

TOTAL DA PROPOSTA

Total: 208.005,00

LOTE 1	Quant.: 1	Num: 501		
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:	
Descrição: ACRILIZAÇÃO – PRÓTESE TOTAL (INCLUI ACABAMENTO E POLIMENTO)				
Quantidade: 600	Val. Ref.: 209,33	Valor Unit.: 115,50	Total Item: 69.300,00	
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:	
Descrição: ACRILIZAÇÃO – PPR (INCLUI ACABAMENTO E POLIMENTO)				
Quantidade: 240	Val. Ref.: 208,00	Valor Unit.: 114,50	Total Item: 27.480,00	
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:	
Descrição: MONTAGEM DOS DENTES				
Quantidade: 750	Val. Ref.: 188,33	Valor Unit.: 103,50	Total Item: 77.625,00	
Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:	
Descrição: MONTAGEM DOS DENTES – PPR				
Quantidade: 180	Val. Ref.: 181,33	Valor Unit.: 99,50	Total Item: 17.910,00	
Item: 5	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:	
Descrição: PLACA OCLUSAL				
Quantidade: 60	Val. Ref.: 212,50	Valor Unit.: 116,50	Total Item: 6.990,00	
Item: 6	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:	
Descrição: CONFECÇÃO PLANO DE CERA				
Quantidade: 120	Val. Ref.: 131,47	Valor Unit.: 72,50	Total Item: 8.700,00	

Handwritten signature and initials.



CONSORCIO PUBLICO DE SAUDE DA MICRORREGIAO DE ARACATI - CPSM
ARACATI-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2025.02.11.0
Processo Administrativo Nº 011/2025
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: EDVANIA VIANA MAIA
Data de Publicação: 20/02/2025 15:49:54

Participante C

TOTAL DO PROCESSO: • 377.931,30			
377.931,30			
TOTAL DA PROPOSTA			
Total: 377.931,30			
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 407	
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: ACRILIZAÇÃO – PRÓTESE TOTAL (INCLUI ACABAMENTO E POLIMENTO)			
Quantidade: 600	Val. Ref.: 209,33	Valor Unit.: 209,33	Total Item: 125.598,00
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: ACRILIZAÇÃO – PPR (INCLUI ACABAMENTO E POLIMENTO)			
Quantidade: 240	Val. Ref.: 208,00	Valor Unit.: 208,00	Total Item: 49.920,00
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: MONTAGEM DOS DENTES			
Quantidade: 750	Val. Ref.: 188,33	Valor Unit.: 188,33	Total Item: 141.247,50
Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: MONTAGEM DOS DENTES – PPR			
Quantidade: 180	Val. Ref.: 181,33	Valor Unit.: 181,33	Total Item: 32.639,40
Item: 5	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: PLACA OCLUSAL			
Quantidade: 60	Val. Ref.: 212,50	Valor Unit.: 212,50	Total Item: 12.750,00
Item: 6	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: CONFECÇÃO PLANO DE CERA			
Quantidade: 120	Val. Ref.: 131,47	Valor Unit.: 131,47	Total Item: 15.776,40